
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Prodhimtari bimore

Programi Prodhimtari bimore

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 2

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100074 Albenisa Asllan Fetahaj

2 100088 Albion Demush Dragaj

3 100095 Albiona Muhamet Rukolli

4 100079 Albrim Nazmi Shabani

5 100128 Alketa Enver Balaj

6 100015 Almedina Qemajl Ajvazi

7 100037 Anjeza Isuf Morina

8 100119 Arbër Fatos Rexha
9 100066 Arblend Lumni Begaj

10 100118 Arta Islam Hoti

11 100044 Artizana Naim Raci

12 100087 Aurora Afrim Maliqi

13 100061 Avni Bejtulla Demolli

14 100094 Besarta Ahmet Hasani

15 100115 Blenda Bektesh Dërmaku
16 100025 Bleona Shaban Rexhepi

17 100011 Bleona Rexhep Gashi

18 100012 Blerta Hysen Morina

19 100004 Devlete Bajram Lushtaku

20 100049 Diellza Naser Bazaj

21 100135 Dionis Hazdret Sadiku

22 100023 Dorentina Jetullah Deliu

23 100125 Edi Visar Oruqi

24 100026 Eliona Besnik Maliqi

25 100103 Ema Smajl Rizani

26 100043 Endrit Naim Racaj
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27 100057 Enes Halim Mahmuti

28 100109 Erblin Skender Lushaku

29 100105 Erlind Qerim Gashi
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Salla: Klasa 3

Data e provimit: 20/07/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

30 100120 Erolind Liman Leci

31 100114 Erolinda Naser Dërmaku
32 100002 Erza Xhevdet Boja

33 100082 Erza Bekim Fetahaj

34 100014 Fatlinda Qemajl Ajvazi

35 100102 Fionë Fitim Rexha
36 100108 Fjolla Naser Mjeku

37 100112 Florida Xhevat Sylkaj

38 100117 Jehona Gxim Krasniqi

39 100039 Lauresa Naim Kolgeci

40 100068 Leona Feko Imeraj

41 100086 Leonita Artan Përboqi
42 100092 Liridon Sejdi Hasani

43 100041 Lisa Sedat Berisha

44 100101 Lorena Florent Rexha

45 100072 Loritë Sami Demolli
46 100071 Mimoza Sinan Demolli

47 100048 Riola Rifat Maloku

48 100111 Sadri Refik Hashani

49 100089 Sali Nehat Dervishi

50 100024 Sofije Bekim Bajraktari

51 100090 Syzanë Nehat Dervishi
52 100124 Teuta Avdulla Rexha

53 100013 Teutë Hysen Dvorani
54 100091 Valton Ismet Kastrati

55 100065 Veronika Ton Prenaj

56 100132 Xhevrije Avdulla Rexha

57 100046 Yllka Minir Hasani
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